ABRAHAM MAZQUEZ

ABRAHAM
VAZQUEZ
DOMINGUEZ
Jaioterriaa ARES
1994-12-14
Denboraldia Kluba ﬁ\;-lr-)-e;eirl[zen Egoera
2023 Ez
2023 Ez
2022 Ez
2021 Ez
2020 Ez
2019 Ez
2018 ARES Bai Harrobikoa 2
2017 ARES Bai Harrobikoa 14
2016 ARES Bai Harrobikoa 2
2015 ARES Ez Harrobikoa
2014 ARES Ez Harrobikoa
2013 ARES Ez Harrobikoa
2012 ARES Ez Ez
berezkoa
2011 ARES Ez Ez
berezkoa
2010 ARES Ez Ez
berezkoa
2009 MUGARDOS Ez Harrobikoa
2008 MUGARDOS Ez Harrobikoa

Titularra Ordezkoa

Ck)B PE REMODE ARES

CLUB
DE
REMO
DE
ARES

Klubaren klubaren Estropada Denbor

sailkpena puntuak kopurua onena

20:28,4
19:58,0
20:19,5



